
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я                                                                                                                   

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО»,                                                     

МЕДЫНСКОГО РАЙОНА, КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от   09 сентября 2022 г.                                  д. Гусево                                          №   24 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СЕЛЬСКОЙ ДУМЫ ОТ 
22.11.2019г. № 48 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ            

«РАЗВИТИЕ КУЛЬТУРЫ В  СЕЛЬСКОМ  ПОСЕЛЕНИИ «ДЕРЕВНЯ ГУСЕВО»  
НА 2020-2025 ГОДЫ» 

 

 В связи с утверждением Решения Сельской Думы от 28.12.2021 года № 57                          

«О бюджете сельского поселения «Деревня Гусево» на 2022 год и плановый период 

2023 и 2024 годов» администрация сельского поселения «Деревня Гусево» 

                                            П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

 Внести следующие изменение в  муниципальную  программу «Развитие 

культуры в  сельском поселении  «Деревня Гусево» на 2020-2025 годы»: 

1) п. 6 в таблице Паспорта муниципальной программы «Благоустройство 

территории сельского поселения «Деревня Гусево» внести следующие 

изменения:  

6. Объемы 

финансирования 

муниципальной 

программы за счет 

всех источников 

финансирования 

Источник финансирования – бюджет СП  «Деревня Гусево». Общий 

объем финансирования муниципальной программы – 4692672,98   

рублей, в том числе: 

Общие затраты на реализацию муниципальной программы                      в 

2020-2025 годах за счет средств местного бюджета СП «Деревня Гусево» 

– 300 тыс. руб.: 

2020 год-   50 тыс. руб.  

2021 год-   100 тыс. руб 

2022 год-   100 тыс. руб; 

2023 год – 50 тыс. руб.; 

2024 год – 50 тыс. руб.; 

2025 год – 50 тыс. руб. 

 

2). В пункт 3 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» внести 

следующие изменения: 

  Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации  

муниципальной программы за счет средств  бюджета сельского поселения 

«Деревня Гусево» составляет 7540 тыс. рублей (в ценах каждого года), в том числе: 

2020 год-   50 тыс. руб.,  



2021 год-   100 тыс. руб., 

2022 год-   100 тыс. руб., 

2023 год – 50 тыс. руб, 

2024 год – 50 тыс. руб., 

2025 год – 50 тыс. руб. 

 

Мероприятия муниципальной программы «Развитие культуры в сельском 

поселении «Деревня Гусево» на 2020-2025гг.» изложить в следующей редакции: 

 

№

№ 

п/п 

  

Наименование    

   мероприятия    

  

Срок

и    

реали

зации 

Ответст

венные 

за 

реализа

цию 

 

меропр

иятий  

 

Источн

ики    

финанс

ирован

ия 

 

Сумма   

расход

ов 

(тыс. 

руб)   

В том числе по     годам 

(тыс.руб) 

2020 2021 2022 2023 2024 2025 

 1          2             3            4             5           6      7    8    9      

1.  Проведение 

мероприятий: 

Новогодние и 

Рождественск

ие праздники; 

Масленица; 

День Победы 

(9 мая); 

День памяти и 

скорби»(22 

июня); 

День деревни; 

День 

пожилого 

человека (01 

октября)         

2020-

2025  

гг.        

Админи

страция 

СП 

«Дерев

ня 

Гусево» 

Местны

й 

бюджет 

317 17 50  100  50  50  50  

  

ИТОГО: 

   317 17 100 100 50 50 150 

 

Глава администрации                                                                                                                              

СП «Деревня Гусево»:                                                                                            А. О. Садков   

                                                                                                                                   


